Руководителю Управления Федеральной Службы
по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека
[bookmark: _GoBack]по ________________области
от_______________________
проживающего (ей) по адресу:_____________________обл., г. _________,
ул. ____________________, дом ____, кв.____.

	Жалоба
«____». ___________________. 20___ года мною в магазине __________________________
«____________________________________________________________________________» ,
, расположенном по адресу: ________________________________________________обл.,
г. _______________________,
ул. _________________________________________________________________ ,
дом /строение _______
были куплены товары не надлежащего качества:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.
Учитывая все вышеизложенное, в соответствии с Постановлением правительства РФ
от 30 июня 2004 года № 322 об утверждении положения о
Федеральной Службе по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека, прошу Вас провести проверку и принять
соответствующие меры к работникам магазина:
_____________________________________________________, допустившим продажу испорченных продуктов питания, которые были обнаружены мной в этом магазине.
Ответ на данную жалобу прошу Вас направить по адресу:
индекс____________________, ___________________________обл., г. ________,
ул. ___________________________________________________ , дом___, кв. ____

«_____». ________________________. 20____ г.
подпись: _____________ (_________________)